[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О признании утратившим силу
постановления Администрации Северодвинска от 12.09.2013

№ 337-па

В связи с утратой актуальности муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Администрации Северодвинска от 12.09.2013 № 337-па «О разграничении функций по осуществлению государственных полномочий»;

постановление Администрации Северодвинска от 18.08.2015 № 420-па «О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска               от 12.09.2013 № 337-па «О разграничении функций по осуществлению государственных полномочий».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 15 июля 2022 года.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление                     в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

Глава Северодвинска

      И.В. Скубенко
Романец Ирина Владимировна
58-40-41